
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
26.04.2021  № 31 

пгт Пижанка  

 
О внесении изменений в постановление  

администрации Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области  

от 18.01.2019 № 12 

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации" от 

25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 30.12.2020), Федеральным Законом от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» № 131-ФЗ, Федеральным Законом от 27.07.2010 «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 

210-ФЗ, Уставом муниципального образования Пижанское городское 

поселение Пижанского района Кировской области, администрация 

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных 

участков без проведения торгов» утвержденный постановлением 

Администрации Пижанского городского поселения Пижанского района 

Кировской области от 18.01.2019 № 12 (в редакции от 17.07.2021) (далее – 

Регламент) следующие изменения: 

 1.1. подпункт 2.9.1.3.1. пункта 2.9.1. подраздела 2.9 раздела 2 

Регламента признать утратившим силу; 

 1.2.  В подпункте 2.9.1.3 пункта 2.9.1 подраздела 2.9 раздела 2 

Регламента слова  «комплексном освоении территории» заменить словами 

«комплексном развитии территории»; 

 1.3.  В подпункте 2.9.1.9 пункта 2.9.1 подраздела 2.9 раздела 2 

Регламента слова  «комплексном освоении территории» заменить словами 

«комплексном развитии территории»; 

 1.4. В подпункте 2.9.1.10 пункта 2.9.1 подраздела 2.9 раздела 2 

Регламента слова  «комплексном освоении территории» заменить словами 

«комплексном развитии территории»;  



2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского 

поселения Пижанского района Кировской области и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района 

(пижанка.рф).  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 
 

Глава администрации Пижанского 

городского поселения                                                         О.Н. Христолюбова 

_________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Ведущий специалист по земельно- 

имущественным вопросам администрации  

Пижанского городского поселения                    Д.В. Гевондян                                   

 
СОГЛАСОВАНО 

 

Ведущий специалист-юрисконсульт  

администрации Пижанского 

городского поселения                                                       С.Б.Христолюбов 

26.04.2021 

 

Разослать: дело, прокуратура 

 


